<sup>1</sup> Cod. male, Germiniacum.

<sup>2</sup> Quoniam fieri non potest ut una die, Moissiaci Episcopi relicto, Villam Novam S. Georgii rex attigerit, amanuensem in nota diei scribenda erravisse arbitramur. Si autem

has litteras apud Moissiacum Episcopi die xvi. Novembris (pro xxvi.) datas fuisse volueris, stationum ordo sic explicari poterit : Clara Vallis, Moissiacum Episcopi, Germiniacum, Trecæ, Brayum, etc.

- A 1320. 12 avril, à Paris, par le roi (Reg. LVIII. n° 448).  
 — 13 avril, à Plaisance (J. 190 A, n° 62).  
 — 17 avril, Parisius (Reg. LX. n° 160).  
 — 19 avril, Parisius (Reg. LXI. n° 177).  
 — Avril, apud Vincenas, per regem (Reg. LIX. n° 312 ; *etc.*).
- B — 23 avril, au bois de Vicennes (Reg. LXV. l. n° 211).  
 — 24 avril, Parisius (Reg. LIX. n° 541).  
 — 28 avril, à Paris (Reg. LVIII. n° 450).  
 — 29 avril, à Paris, le pénultième jour d'avril (J. 564, n° 5).  
 — Mai, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 361, *etc.*).
- C — 5 mai, à Paris, par le roi (Reg. LVIII. n° 479).  
 — 6 mai, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 451).  
 — 8 mai, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 397).  
 — Mai, à Forest-lez-Milly en Gattinès, par le roi (J. 380, n° 4).  
 — 12 mai, Parisius (Reg. LXII. n° 220).
- D — Mai, Meduntæ, per regem (Reg. LX. n° 205).  
 — 17 mai, à Paris (P. 2288, p. 1060).  
 — Mai, à Vernon en Normandie, par le roi (Reg. LIX. n° 429, *etc.*).  
 — 18 mai, Vernone (Reg. LXI. n° 465).  
 — Mai, apud Paciacum, per regem (Reg. LIX. n° 378, *etc.*).
- E — Mai, apud Gaillonem in Normannia, per regem (Reg. LIX. n° 427).  
 — 26 mai, à S. Germain en Laye, par le roi (Reg. LIX. n° 402).  
 — Mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIX. n° 401, *etc.*).  
 — 27 mai, à Paris (Reg. LVIII. n° 478).  
 — 30 mai, Parisius (Reg. LIX. n° 405).
- F — 5 juin, à S. Denys en France (P. 2288, p. 965).  
 — 6 juin, à Paris (Reg. LXI. n° 432).  
 — Juin, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 447, *etc.*).  
 — Juin, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIX. n° 446).  
 — Juin, apud S. Dionysium in Francia, per regem (Reg. LVIII. n° 468, *etc.*).
- G — Juin, in abbatia regali B. Mariæ prope Pontisaram, per regem (Reg. LIX. n° 425, *etc.*).  
 — 15 juin, à Pontoise (P. 2288, p. 998).  
 — Juin, Pontisaræ, per regem (Reg. LIX. n° 456).  
 — 16 juin, Parisius, in parlamento nostro (P. 2289, p. 424).  
 — Juin, apud Novam Villam in Hesio, per regem (Reg. LIX. n° 449, *etc.*).
- H — Juin, apud abbatiam Frigidi Montis in Hesio, per regem (Reg. LIX. n° 438, *etc.*).  
 — Juin, Ambianis, per regem (Reg. LIX. n° 354).  
 — Juillet, Ambianis, per regem (Reg. LIX. n° 432, *etc.*).  
 — Juillet, apud Montem Desiderii, per regem (Reg. LIX. n° 463).  
 — Juillet, apud Regalem Locum, per regem (Reg. LX. n° 112).
- J — 5 juillet, Parisius (Reg. LX. n° 121).  
 — 10 juillet, à Longchamp (P. 2288, p. 973).  
 — 13 juillet, Parisius (Reg. LVIII. n° 480).  
 — 17 juillet, Parisius (Reg. LX. n° 177).  
 — 18 juillet, apud Vicenas, per regem (Reg. LIX. n° 462).
- K — Juillet, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 434, *etc.*).  
 — Juillet, in abbatia B. Mariæ regalis juxta Pontisaram, per regem (Reg. LIX. n° 470).  
 — Juillet, apud Mediam Villam, per regem (Reg. LIX. n° 442, *etc.*).  
 — Juillet, apud Fontem de Heus, per regem (Reg. LIX. n° 464).  
 — Août, apud Mediam Villam, per regem (Reg. LIX. n° 508).
- L — Août, à la Fueillie, par le roi (Reg. LIX. n° 475, *etc.*).  
 — Août, apud Vallem Rodolii, per regem (Reg. LXI. n° 482, *etc.*).  
 — 10 août, apud Vallem Rodolii (Reg. LIX. n° 30).  
 — Août, apud Leriicum, per regem (Reg. LVIII. n° 467, *etc.*).  
 — 14 août, apud Leriicum (Reg. LXIV. n° 633).
- M — Août, apud S. Germanum prope Ebroicas, per regem (Reg. LIX. n° 485, *etc.*).  
 — Août, apud Conchas (Reg. LIX. n° 461).  
 — Août, apud Britolium, per regem (Reg. LIX. n° 513).  
 — Août, apud Liram et in abbatia de Lira, per regem (Reg. LIX. n° 486 et n° 492).  
 — Août, à Roont Champ sous Montfort (Reg. LVIII. n° 452, *etc.*).
- N — Août, Parisius (Reg. LIX. n° 477, *etc.*).

1320. Septembre, Britolii, per regem (Reg. LIX. n° 353, *etc.*). A  
 ——— Septembre, apud Novam Curiam, per regem (Reg. LVIII. n° 455).  
 ——— Septembre, Parisius (Reg. LIX. n° 512, *etc.*).  
 ——— 13 septembre, Trecis<sup>1</sup> (Mor. n° 254).  
 ——— Septembre, Trecis (Reg. LVIII. n° 459).  
 ——— 16 septembre, apud Nogentum Regis, per regem (Reg. LXI. n° 381). B  
 ——— Septembre, apud Nogentum Regis, per regem (Reg. LIX. n° 502).  
 ——— 23 septembre, apud Vallem Coquatrici prope Corbolium, per regem (J. 388, n° 8).  
 ——— Octobre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 453, *etc.*).  
 ——— 2 octobre, Parisius (Reg. LIX. n° 600).  
 ——— Octobre, apud Beccoysel, per regem (Reg. LVIII. n° 458, *etc.*). C  
 ——— Octobre, apud Oratorium le Vougis, per regem (Reg. LVIII. n° 461, *etc.*).  
 ——— 16 octobre, à Pleissance près du bois de Viciennes, par le roi (Reg. LVIII. n° 460).  
 ——— Octobre, apud Pleysance prope Vicennas, per regem (Reg. LVIII. n° 462, *etc.*).  
 ——— 17 octobre, apud Boscum Vicennarum (K. 40, n° 34).  
 ——— 18 octobre, Parisius<sup>2</sup> (Reg. LVIII. n° 483). D  
 ——— Octobre, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 457, *etc.*).  
 ——— 20 octobre, Vicenis, per regem (Reg. LVIII. n° 463).  
 ——— 25 octobre, Parisius (Reg. LIX. n° 566).  
 ——— 29 octobre, Parisius (Reg. LVIII. n° 485).  
 ——— Octobre, Pissiaci, per regem (Reg. LVIII. n° 470, *etc.*). E  
 ——— Octobre, Bestisiaci, per regem (Reg. LIX. n° 545).  
 ——— Octobre, apud Verberiam, per regem (Reg. LIX. n° 528, *etc.*).  
 ——— Octobre, apud Regalem Locum juxta Compendium, per regem (Reg. LIX. n° 547).  
 ——— 2 novembre, à Royal Lieu (Reg. LX. n° 185).  
 ——— Novembre, apud Regalem Locum prope Compendium, per regem (Reg. LIX. F  
 n° 533).  
 ——— Novembre, in ipso prioratu Regalis Loci, per regem (Reg. LIX. n° 560).  
 ——— Novembre, apud Verberiam, per regem (Reg. LIX. n° 536).  
 ——— Novembre, apud Berron, per regem (Reg. LVIII. n° 475).  
 ——— 5 novembre, Meldis, per regem (Reg. LIX. n° 588). G  
 ——— Novembre, Meldis, per regem (Reg. LVIII. n° 472, *etc.*).  
 ——— 6 novembre, Meldis (Reg. LX. n° 68).  
 ——— Novembre, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 374, *etc.*).  
 ——— 7 novembre, Parisius (Reg. LX. n° 122).  
 ——— Novembre, apud Becoysel, per regem (Reg. LVIII. n° 471). H  
 ——— 10 novembre, apud Monsteriolum in Furco Yonæ, per regem (Reg. LIX. n° 557).  
 ——— Novembre, apud Musteriolum in Furco Yonæ, per regem (Reg. LVIII. n° 474).  
 ——— Novembre, Trecis, per regem (Reg. LIX. n° 487).  
 ——— Novembre, apud Chalectam prope Montem Argi, per regem (Reg. LIX. n° 538, *etc.*).  
 ——— Novembre, apud Curtes Villanas versus Ferrarias in Gastineto, per regem (Reg. LIX. J  
 n° 535, *etc.*).  
 ——— Novembre, à Forest-lez-Milly en Gastinès, par le roi (Reg. LX. n° 83, *etc.*).  
 ——— Novembre, Milliaci in Vasinesio, per regem (Reg. LIX. n° 546).  
 ——— Novembre, apud Cantilupum, per regem (Reg. LIX. n° 537, *etc.*).  
 ——— Novembre, in abbatia Vallis de Sarnayo, per regem (Reg. LX. n° 72). K  
 ——— Décembre, Carnoti, per regem (Reg. LIX. n° 549).  
 ——— Décembre, apud Creschias, per regem (Reg. LIX. n° 578).  
 ——— Décembre, à Poissy, par le roy (Reg. LIX. n° 586, *etc.*).  
 ——— Décembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LIX. n° 588).  
 ——— Décembre, in monasterio Humilitatis B. Mariæ de Longo Campo, ordinis Minorum, L  
 Parisiensis diocesis (Reg. LIX. n° 604, *etc.*).  
 ——— Décembre, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 541, *etc.*).  
 ——— 17 décembre, Parisius (Reg. LX. n° 158).  
 ——— 18 décembre, Parisius (Reg. LX. n° 68).  
 ——— 21 décembre, Parisius (Reg. LIX. n° 611). M  
 ——— 22 décembre, Parisius (Reg. LXI. n° 422).  
 ——— 24 décembre, Parisius, in vigilia Nativitatis Domini (K. 40, n° 33).  
 ——— 29 décembre, Parisius (Mor. n° 254).